
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 17:37

Link do produktu: https://amazonex.eu/dmuchany-worek-bokserski-pcw-11m-12140000161-p-111.html

  
Dmuchany worek bokserski PCW 1.1m
[12140000161]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 161

Kod producenta 1214000016100

Kod EAN 5905274841616

Opis produktu

Worek bokserski pogrubiona nadmuchiwana torba
bokserska do ćwiczeń wolnostojący kubek fitness
zwalnianie stresu dla dorosłych dzieci

Bezpieczny i niezawodny czarny/niebieski, łatwy do
przenoszenia, lekki i trwały

   
【Lekki materiał PCW】 Ta torba bokserska wykonana jest z wysokiej jakości materiału PCW, lekka i trwała, pogrubiona
konstrukcja, bardziej odporna na zużycie, nadaje się do użytku wewnątrz i na zewnątrz.
【Uwagi dotyczące rozpakowania】Po otrzymaniu ekspresowej dostawy należy starać się nie używać noży ani innych
ostrych artykułów podczas otwierania opakowania. Proszę nie nadmuchać zbyt wiele.
【Zmniejsz ciśnienie i ćwiczenia】Worki bokserskie mogą ćwiczyć, sprawiają, że mężczyźni są mocniejsi i mięśni; kobiety
są szczupłe, skoordynowane i elastyczne, ćwiczenia bokserskie i łagodzą stres.
【Szerokie spektrum zastosowań】 integruje rozrywkę i fitness, może nie tylko uwolnić presję, ale także przynieść
dodatkowe szczęście, co jest bardzo odpowiednie dla dzieci i dorosłych.
【Skuteczność szkolenia jest znaczący】 Pomaga poprawić koordynację i elastyczność, dzięki czemu można spalać
kalorie i stres. Do każdego uderzania należy kołysać i obracać się w przód i z powrotem, bardzo dobrze nadaje się do
ćwiczeń bokserskich.

    
 

 Wytrzymała struktura wytrzymuje uderzenia i boksów i może trwale odbijać się. 
Wysokiej jakości materiał PCW, lekki i trwały, długi czas pracy. 
Może być stosowany jako urządzenie fitness lub reduktor ciśnienia dla dorosłych i dzieci. 
Popraw koordynację i elastyczność, spalnij nadmiar tłuszczu i odstrasz stres, idealny do treningu bokserskiego. 
Podstawę można napełnić wodą, aby zachować stabilność.  
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